

Elev:

Uke 3

Ukeplan 7. klasse

Januar

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag	Læringsmål
<p><b>Norsk:</b> Fortsett på fantasyfortellingen din i 20 minutter. Husk å ha med overskrift, innledning, hoveddel og avslutning. Vi kommer til å fortsette å jobbe med teksten på skolen denne uken, så du trenger ikke å bli ferdig denne dagen!</p>	<p><b>Matematikk:</b> Gjør oppgavearket du har fått utdelt på skolen. Lim arket inn i matte skrivebok. Skriv pent og tydelig, og husk to streker under svaret!</p>	<p><b>Engelsk:</b> Read "Traditional Chinese food", which has been shared at Skolen min. Read the text two times.</p> <p>After you have read the text, you should do the "Traditional Chinese food practise words" which has been shared at Skolen min.</p>	<p><b>Øveordtest, øv godt!</b></p> <p><b>Norsk:</b> Les 20 minutter i egen lesebok.</p> <p><b>English:</b> Write down the english practise words and translate them in your english workbook. Write each word down 3 times.</p>	<p><b>Norsk:</b> Jeg kan skrive en fantasyfortelling.</p> <p><b>Matematikk:</b> Jeg kan gjøre om mellom brøk, prosent og desimaltall.</p> <p><b>Engelsk:</b> I know about the Chinese food tradition of dim sum.</p> <p><b>Krle:</b> Jeg vet hva det vil si å filosofere.</p> <p><b>Sosialt:</b> Jeg lytter til de andre rundt meg, og jeg rekker opp hånden når jeg vil dele noe felles med klassen.</p>
<b>Øveord norsk</b>	snøfnugg, skohulle, hyttetur, solskinn, luftmadrass, ringeklokke			Jeg kan bruke, skrive og forklare øveordene.
<b>Øveord engelsk</b>	traditional - tradisjonell, language - språk, breakfast - frokost, customers - kunder, food - mat, China - Kina			
<p><b>Informasjon:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Det blir ikke klassens kantine denne uken.</li><li>• Husk gymtøy og skift + håndkle til kroppsøving på torsdag. Vi har kroppsøving på starten av dagen, og det er derfor viktig at alle har med ekstra skift og dusjetøy!</li><li>• Husk gymtøy til kroppsøving på fredag. På fredager trenger du ikke å ha med dusjetøy da vi har kroppsøving i siste time.</li><li>• Månedens tema: Familie.</li></ul> <p>Håper alle får en fin uke!</p> <p style="text-align: center;"><b>Martine Stubberud - 41279608 eller melding på Visma.</b></p>				